Travessa Goiânia, 152, Centro. Londrina – PR. CEP: 86020-170
Telefone (43) 3371-0800 – Fax (43) 3371-0840

www.cismepar.org.br

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

PORTARIA N° 004/2017.

O Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os responsáveis pelas contas bancárias do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema, CNPJ: 00.445.118/0001-81.

A) Sílvio Antônio Damaceno - RG: 7.039.900-8 – PRESIDENTE

B) Luis Lino de Almeida Junior – RG: 3.264.642-1 – DIRETOR EXECUTIVO

Parágrafo único. Pela designação, ficam incluídos os seguintes poderes:

I - ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVENIO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS.

Art. 2° A movimentação das contas se dará através da assinatura conjunta de dois dos

responsáveis designados no Art. 1° da presente Portaria.

Art. 3° Essa portaria entra em vigor a partir do dia 05/01/2017.

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina, 16/01/2017.

Sílvio Antônio Damaceno

PRESIDENTE

CISMEPAR